
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 21/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
17 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania Powiatowej Komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęsk żywiołowych na
terenie powiatu.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 920),
art. 17 ust. 1 i ust.2 pkt.1) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzeniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1398, z
późn. zm.) oraz § 9 ust 5. Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie, zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Powiatową Komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski żywiołowej.1.
Celem działania Komisji jest przeprowadzenie wszelkich niezbędnych czynności dla ustalenia szkód i oszacowania2.
strat w mieniu Powiatu, powstałych wskutek klęski żywiołowej.

§2

Komisja działa w składzie:

Przewodniczący: Sławomir Prusaczyk

Członkowie: Jerzy Bonikowski
Ryszard Kraszewski
Ewa Szulc-Wiśniewska
Urszula Kopcińska

§3

Przewodniczący Komisji organizuje pracę Komisji i prowadzi dokumentację związaną z czynnościami realizowanymi przez
Komisję.

§4

Przewodniczący i członkowie Komisji zostają powołani na czas nieokreślony i realizują zadania Starosty Mrągowskiego po
wystąpieniu lub w związku ze zdarzeniem kryzysowym o charakterze klęski żywiołowej.

§5

Komisja każdorazowo działa w składzie nie mniejszym niż 3 osoby i po zakończeniu prac sporządza dokument w formie
protokołu, który przedstawia Staroście Mrągowskiemu .

§ 6

Traci moc Zarządzenie Nr 45/2018 Starosty Mrągowskiego z dnia 31 grudnia 2018r. w sprawie powołania Komisji ds.
ustalania szkód i szacowania strat powstałych w skutek klęski żywiołowej.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 21/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 17 czerwca 2020 r. (PDF, 302 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-21.pdf

